MuHHCTEpPCTBO HAYKH U BHICIIETO oOpa3zoBanus Poccuiickoit denepanun

®enepalibHOE TOCYAapCTBEHHOE OI0/KETHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKIEHUE BBICIIETO 00pa30BaHU
«MarauToropckui rocy1apCTBEHHbIN TeXHUYeCKUil yHuBepcuteT um. I'.11. HocoBa»

HHCTI/ITyT 9KOHOMMKH U YIIPABJICHUA

Pe3yJIbTaTbI BCTYNIUTECJIbHBIX HCNBITAHUH

HanpaBneHHe HO,I[FOTOBKI/I/CHCHI/IELHBHOCTB

38.03.03 YnpasiieHue nepcoHa oM (ynpasiieHHe MePCOHATIOM opraHu3anun) (6aK-T)

HanmenoBanmne BCTYIIUTEIBHOTO UCIIBITAHUS HpO(l) HCNIbITAHUEC

Ne

n/n  ®.1.0 sx3ameHyeMoro
Axynosa Exarepuna AnexkcanpoBHa
bapanoBa Anacrtacust MuxaiioBHa
benos Brnagumup BanepseBuu
brictpoBa Anéna CepreeBHa
BanuroB Unemar CamatoBuu
I'ynues dyan 3aMMHOBHY
Honomuu Jlapsst UnbuHnvHa
Edpemkun Jlanmn AnekceeBud

Kpanusuna Jlapss CepreeBna
JloBkoBa Bukropus EBrenreBna

JlorunoBa Eprenus CepreesHa
JlykpsaaunkoBa Mapust JImutpreBHa
Mawmenos [llaxun PacumoBuu
MammuHcon Banepus BukrtoposHa
Memkosckas FOnus BayecnaBoBHa
MuxisieBa AHacTacus AJEKCaHAPOBHA
[TanansH Apam ApapaToBuy
Cacduna lapes PampxeBna

Ckuba Anacracus JlaHnIoBHa
XankeBnu AnuHa AneKkcaHIpoBHA
Xycaunosa ['ynbsmar CanaBaToBHa

Uekanosa Osibra BuktopoBHa

bann

60
80
60
60
60
97
80
73

83
90

90
60
80
100
60
70
90
90
70
80
60
60



